2019 年 4 月 26 日，公司收到深圳证券交易所发来的《关于对多喜爱集团股份有限公司的重组问询函》（中小板重组

问询函（需行政许可）【2019】第 13 号）（以下简称“《问询函》”）。公司协调相关各方及中介机构对《问询函》中提出

的问题和要求逐项进行落实和回复，对本次重大资产重组相关文件进行了相应的补充和完善。具体内容请详见公司于 2019

年 5 月 7 日在指定信息披露媒体上披露的《多喜爱集团股份有限公司关于深圳证券交易所<关于对多喜爱集团股份有限公

司的重组问询函>回复公告》、《多喜爱集团股份有限公司关于重大资产置换及换股吸收合并暨关联交易预案的修订情况说

明的公告》（公告编号：2019-042）、《多喜爱集团股份有限公司重大资产置换及换股吸收合并浙江省建设投资集团股份有

限公司暨关联交易预案（修订稿）》等相关公告及文件。

   2019年6月5日，公司召开了第三届董事会第十八次会议，审议并通过了《关于公司重大资产置换及换股吸收合并浙江省

建设投资集团股份有限公司暨关联交易方案的议案》等与本次重大资产重组相关的议案，并于2019年6月6日披露了《重大资

产置换及换股吸收合并浙江省建设投资集团股份有限公司暨关联交易报告书（草案）》及相关公告。具体内容详见公司于 2019

年 6月 6日发布在指定信息披露媒体上的相关公告。

   2019年6月17日，公司收到深圳证券交易所发来的《关于对多喜爱集团股份有限公司的重组问询函》（中小板重组问询

函（需行政许可）【2019】第27号）（以下简称“《问询函》”）。公司协调相关各方及中介机构对《问询函》中提出的问题

和要求逐项进行落实和回复，对本次重大资产重组相关文件进行了相应的补充和完善。具体内容请详见公司于 2019 年 6月

多喜爱集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

 24

20日在指定信息披露媒体上披露的《多喜爱集团股份有限公司关于深圳证券交易所<关于对多喜爱集团股份有限公司的重组

问询函>回复公告》、《多喜爱集团股份有限公司关于重大资产置换及换股吸收合并暨关联交易报告书（草案）的修订情况

说明的公告》（公告编号：2019-065）、《多喜爱集团股份有限公司重大资产置换及换股吸收合并浙江省建设投资集团股份

有限公司暨关联交易报告书（草案）（修订稿）》等相关公告及文件。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

多喜爱集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

 25

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,048,586 0.51%   734,010 -346,601 387,409 1,435,995 0.41%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 1,048,586 0.51%   734,010 -346,601 387,409 1,435,995 0.41%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境内自然人持股 1,048,586 0.51%   734,010 -346,601 387,409 1,435,995 0.41%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 202,951,414 99.49%   142,065,990 346,601 142,412,591 345,364,005 99.59%

1、人民币普通股 202,951,414 99.49%   142,065,990 346,601 142,412,591 345,364,005 99.59%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 204,000,000 100.00%   142,800,000 0 142,800,000 346,800,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）公司2018年度权益分派方案为：以公司总股本204,000,000股为基数，向全体股东每10股派 0.20元人民币现金，同时以

资本公积金向全体股东每10股转增7股。根据公司 2018年度权益分派方案，报告期内公积金转股变动股数为142,800,000股。

变动前公司总股本为204,000,000股，变动后总股本增至346,800,000股

（2）根据深圳证券交易所《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》和《中小企业

板上市公司规范运作指引》，公司董事、监事和高级管理人员所持股份按25%计算其本年度可转让股份法定额度；董事、监

事和高级管理人员新增的无限售条件股份，按75%自动锁定；离职董事、监事和高级管理人员所持股份按有关规定予以锁定

和解锁。报告期内，股份变动数为346,601股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

多喜爱集团股份有限公司 2019 年半年度报告全文

 26

2018年度权益分派方案获得第三届董事会第十三次会议决议公告（公告编号：2019-014）及2018年度股东大会审议通过（公

告编号：2019-039）

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了权益分派的股份变动登记手续